45300000-9, Υδραυλικές Εργασίες,  

45310000-3, Εργασίες ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC013880445 

Προϋπολογισμός Έργου: Τριακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες εννιακόσια δέκα πέντε ευρώ 

(€366.915,00), πλέον ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: : Πενήντα πέντε χιλιάδες τριάντα επτά ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά 

(€55.037,25) (ποσοστό 15% του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

156 του ν.4412/2016).